
Emplacement,  INCLUS  2 personnes, 1 véhicule à moteur , (1 

caravane (doubles essieux interdits), 1 tente, ou 1 camping-car), 

branchement électrique 10 ampères inclus

Du 05/04 au 06/07
Du 01/09 au 27/09

19,50 €

TARIFS EMPLACEMENTS 2025

Du 07/07 au 31/08

25,00 €

Personne Supplémentaire (18 ans et +)

Enfant de 12 ans a 17 ans inclus

Enfant jusqu’à 12 ans GRATUIT

Les visiteurs sont autorisés dans l’enceinte du 

camping avec l’accord exprès de la direction.

Animaux tenus en laisse, carnet de vaccination à jour.

Les chiens de catégories 1 et 2 sont interdits au camping.

7,50 € 7,50 €

5,00 € 5,00 €

GRATUIT GRATUIT

GRATUIT GRATUIT

Tarifs emplacements et locatifs hors taxe de séjour 0,65€

Par personne / jour. Gratuité pour les personnes de 

moins de 18 ans (sous réserve nouvel arrêté municipal)

Taxe de séjour: 0,65€ par personne et par 
nuit.    (Gratuité pour les mineurs)

Tarif « BIVOUAC » Vélos / Motos ( 1 nuit uniquement) 15,00 € 15,00 €

Basse Saison: Haute Saison


